Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная
школа №144 с углубленным
изучением отдельных предметов"
Советского района г.Казани.
Проспект Победы, 108, г.Казань,
Республика Татарстан, 420140

Казан шэЬзре Совет районыныц «Аерым
предметлар тирэнтен ейрэнелэ торган 144
нче урта гомуми белем мэктэбе» гомуми
белем муниципаль бюджет учреждениесе.
}Цицу проспекты, 108, Казан,
Татарстан Республикасы, 420140

Тел./факс: (843)262-15-07,Тел.(843)262-55-35,(843)262-11-08 email: schl44kzn@  mail.ru

Приказ

№ 73 от 03.04.20г.
О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации
от 02 апреля 2020 года №239
«О мерах по обеспечению санитарно-
благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020
года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 03.04.2020 №252 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от 19.03.2020 №208 «О мерах по предотвращению
распространения в Республике Татарстан новой коронавирусной инфекции»»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. С 06 апреля 2020 го дав МБОУ «Школа №144» Советского района г.Казани

установить особый режим рабочего времени;
1.1. Перевести сотрудников на дистанционный режим работы (удаленная

работа);
1.2. С учетом продления режима самоизоляции обеспечить взаимодействие

обучающихся и педагогических работников, исключительно в электронной
информационно-образовательной среде, в дистанционном режиме;

1.3.Определить работников, осуществляющих трудовую функцию в здании
образовательного учреждения и утвердить график их работы.

2. Довести данный приказ до сведения всех сотрудников школы.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директ Ф.А. Саидгараева